
  

 

İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ POLİTİKASI 

Amacımız; çalışanlarımız, müşterilerimiz, ziyaretçilerimiz ve tedarikçilerimize 

güvenli ve sağlıklı bir çalışma ortamı temin etmek, çalışma şartlarından kaynaklanan 

potansiyel tehlike risklerini en aza indirerek, iş güvenliği tedbirlerini en üst düzeyde 

tutmak, sıfır iş kazası hedefini yakalamak, işletme sınırları içerisinde çalışan tüm 

paydaşlarımızın sağlık ve güvenliğini sağlamak, iş sağlığı ve güvenliği yönetim sistemimizin 

etkinliğini sürekli iyileştirmektir. 

 

Amacımıza ulaşmak için; 

 İnsanı en önemli değerimiz olarak görürüz. 

 İş Sağlığı ve Güvenliği konusundaki tüm yasal ve diğer yükümlülüklere kayıtsız şartsız 

uyarız. 

 Hedeflerimizi belirler, sıfır iş kazası hedefini yakalamak ve belirlediğimiz bu hedeflere 

ulaşmak için yönetim programları oluşturur ve gerekli önlemleri alırız. 

 İş kazaları ve meslek hastalıklarını önlemek için Zamanında ve doğru risk analizi yaparak 

İSG risklerini belirler değerlendirir ve riskleri azaltıcı tedbiriler alırız. 

 Çalışma sırasında meydana gelebilecek herhangi bir kaza veya acil durumda maddi ve 

manevi kayıpları en aza indirecek yöntemler geliştiririz. 

 Tüm çalışanlarımızın; İş Sağlığı ve Güvenliği gerekliliklerinin farkında olmasını sağlar, 

güvenli çalışma ve yaşama kültürü oluşması ve farkındalık yaratılması için eğitimler 

verir,  tatbikatlar düzenler ve kuruluşumuz politikasından haberdar olunmasını sağlarız. 

 Çalışanlarımızın ve temsilcilerinin iş sağlığı ve güvenliği süreçlerine katılımını sağlar ve 

onların gelişime katkılarını destekleriz. 

 İş sağlığı ve güvenliğiyle ilgili tespit edilen kaynak ihtiyaçlarını zamanında ve eksiksiz 

olarak giderir çalışanlarımızın sağlığını ve iş güvenliğini sağlamak için gerekli olan 

şartları, araç ve gereçleri noksansız olarak iş yerinde bulundururuz. 

 Her personelimizin standartlara uygun kişisel koruyucu malzemeleri kullanılmasını, 

uyarı levhaları ve işaretlerine uyulması sağlarız. 

 Sürdürülebilir İSG yönetim sistemi oluşturmak ve performansını sürekli iyileştirmek için 

metotlar geliştiririz. 

 İSG uygulamalarımızla, örnek bir kuruluş olmak için tüm gücümüzle çalışırız. 
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